

Kuntalaisaloite Irjanteen leikkikentän kunnostamisesta ja ylläpidosta

156/10.03.01/2020

Teknltk § 54

Eurajoen Ylisenpään Kyläyhdistys ja Eurajoen Kotiseutuyhdistys allekirjoittajinaan [REDACTED] ja [REDACTED] ovat tehneet seuraavan kuntalaisaloitteen:

"Esitämme, että Irjanteen kylän leikkikenttä kunnostetaan ja kuntoa ylläpidetään muiden leikkikenttien tavoin.

Irjanteen leikkikenttä sijaitsee keskeisellä ja näkyvällä paikalla, useamman kylän kulkureitillä. Samassa pihapiirissä toimivat koulu-, maatalous- ja kotiseutumuseo, sekä Irjanteen kirkko, jotka houkuttelevat matkailijoita. Leikkikenttä palvelee siis kylän asukkaiden lisäksi myös matkailijoita, ja leikkikenttään panostamalla pystyttäisiinkin lisäämään arvokkaan museoalueen houkuttelevuutta matkailukohteena. Uudistettu leikkikenttäalue tarjoaisi esim. kouluryhmille ja lapsiperheille vhihtyisän ja monipuolisen retkeilykohteen. Uskomme, että leikkikenttään panostamisella olisi positiivinen vaikutus koko Eurajoen matkailuun ja kunnan houkuttelevuuteen lapsiperheiden silmissä.

Toivoisimme, että museoalue leikkikenttineen palvelisi mahdollisimman monenikäistä käyttäjää. Alla listattuna tarkennuksia toivottuihin muutoksiin:

- olemassa olevan nurmiosuuden säästäminen ja turvahiekan käyttäminen vaadittavissa paikoissa
- valaistuksen uudelleensijoittaminen tai uusiminen nykyistä puustoa vahingoittamatta
- miljööseen sopivia ja monenikäisiä käyttäjiä palvelevia leikkivälineitä, esim maahan upotettu trampoliini, pukkiteline, tasapainoilulaite ja uudet keinut
- pöytiä ja penkkejä eväiden syömiseen

Olemme mielellämme mukana leikkikentän kunnostamiseen ja ylläpitoon liittyvissä tarkemmissa suunnitelmissa."

Leikkikenttä on kooltaan noin 25*25 m. Tällä hetkellä leikkikentällä on mm. hiekkalaatikko, liukumäki, kaksi keinua ja kiipeilyteline.

Lisätiedot:
alueinsinööri
Jussi Elonen
p. 044 312 4411

jussi.elonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Tekninen lautakunta päättää, että aloitteeseen Irjanteen leikkikentän kunnostamisesta ja ylläpidosta palataan vuoden 2021 talousarvion laadinnan yhteydessä.

Päätös:

Hyväksyttiin.
